

# Holte Autocenter ApS

Kongevejen 397  
2840 Holte

Årsrapport  
3. juli 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2019**

---

**Susanne Kristensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Holte Autocenter ApS

Kongevejen 397

2840 Holte

Telefonnummer: 45410633

e-mailadresse: hac@holteautocenter.dk

CVR-nr: 38765957

Regnskabsår: 03/07/2017 - 31/12/2018

**Revisor**

Revisionsfirmaet Erik Hultquist

Blokken 13, 1

3460 Birkerød

DK Danmark

CVR-nr: 15396105

P-enhed: 1000916331

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabet aktivitet består i autoservice og mekanikervirksomhed..

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 15 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 65 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

## **Fravalg af revision for det kommende regnskabsår**

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

# Resultatopgørelse 3. jul. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>984.887</b>
Personaleomkostninger .....	1	-945.985
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-13.528
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>25.374</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.220
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>20.154</b>
Skat af årets resultat .....		-5.364
<b>Årets resultat .....</b>		<b>14.790</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		14.790
<b>I alt .....</b>		<b>14.790</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		54.110
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>54.110</b>
Deposita .....		81.356
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>81.356</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>135.466</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		20.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>20.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		62.690
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		10.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>72.690</b>
Likvide beholdninger .....		163.542
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>256.232</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>391.698</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		14.790
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>64.790</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		744
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>744</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		75.440
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		18.024
Skyldig selskabsskat .....		4.620
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		114.698
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		113.382
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>326.164</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>326.164</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>391.698</b>

# Noter

## 1. Personalemkostninger

	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>
Lønninger	935.999
Sociale omkostninger	23.112
Øvrige personalemkostninger	37.117
Refusioner	-50.243
	<u>945.985</u>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2017/18</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2